
東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 252 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 1:03.44  4:10.06
1 舩木　果音 ﾌﾅｷ ｶﾉﾝ 高3 30.88 1:03.44 1:03.44 (  0.63)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高3 31.52 1:07.24 2:10.68 ( +0.06)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 29.78 1:02.81 3:13.49 ( +0.24)
4 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中3 27.19 56.57 4:10.06 ( +0.37)

2 1/6 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 1:04.76  4:13.34
1 田川　結渚 ﾀｶﾞﾜ ﾕｲﾅ 高3 31.52 1:04.76 1:04.76 (  0.56)
2 藤田向日葵 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾏﾘ 高1 33.17 1:10.79 2:15.55 ( +0.35)
3 西場　天子 ﾆｼﾊﾞ ﾃﾝｺ 高2 28.24 1:00.66 3:16.21 ( +0.47)
4 上垣こころ ｳｴｶﾞｷ ｺｺﾛ 高3 27.00 57.13 4:13.34 ( +0.40)

3 1/8 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 1:07.83  4:19.75
1 大野真結子 ｵｵﾉ ﾏﾕｺ 中3 32.59 1:07.83 1:07.83 (  0.55)
2 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 中3 32.60 1:09.65 2:17.48 ( +0.08)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 中3 28.63 1:02.38 3:19.86 ( +0.25)
4 渡邉　　桜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾗ 高1 28.27 59.89 4:19.75 ( +0.05)

4 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 1:04.00  4:22.23
1 松本　美花 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾊﾅ 中3 30.97 1:04.00 1:04.00 (  0.63)
2 谷川　由依 ﾀﾆｶﾜ ﾕｲ 高3 33.92 1:13.09 2:17.09 ( +0.22)
3 熊谷奈津季 ｸﾏｶﾞﾔ ﾅﾂｷ 高3 30.48 1:05.46 3:22.55 ( +0.28)
4 河野　めぐ ｺｳﾉ ﾒｸﾞ 中3 28.33 59.68 4:22.23 ( +0.28)

5 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:05.16  4:22.76
1 浅井　美咲 ｱｻｲ ﾐｻｷ 高1 31.14 1:05.16 1:05.16 (  0.52)
2 荻野　迪瑠 ｵｷﾞﾉ ﾐﾁﾙ 中3 35.28 1:15.18 2:20.34 ( +0.33)
3 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 中3 29.44 1:03.66 3:24.00 ( +0.33)
4 岡沢優里奈 ｵｶｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 高1 28.16 58.76 4:22.76 ( +0.36)

6 1/7 東  京 ＳＷＩＦＴ SWIFT 一般 1:06.47  4:22.77
1 須山　菫礼 ｽﾔﾏ ｽﾐﾚ 高2 31.85 1:06.47 1:06.47 (  0.53)
2 柳瀬　紗良 ﾔﾅｾ ｻﾗ 中3 34.38 1:13.23 2:19.70 ( +0.32)
3 伊東　未亜 ｲﾄｳ ﾐｱ 中2 30.09 1:05.14 3:24.84 ( +0.41)
4 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 中3 27.54 57.93 4:22.77 ( +0.30)
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